620135, Свердловская обл., г. Екатеринбург, пр. Космонавтов 98А, оф. 208
Тел: +7(343)318 21 63 | E-mail: info@tm2010.ru Web: www.tm2010.ru
Техническая спецификация
PDF ZLG.320.AA
Технические характеристики
A1 60 мм
A2 50 мм
A3 80 мм
B 102 мм
D 215 мм
N 24 мм
O-образное кольцо (опционально) 215x7
W 533 мм
W1 463 мм
W2 118,5 мм
a 673 мм
b 400 мм
c 40 мм
d 100 мм
d1 115 мм
h 130 мм
h1 264 мм
m 500 мм
n 320 мм
Изначальное количество смазки для каждой стороны 954 ccm
Марка SNR
Материал корпуса Серый чугун
вес корпуса 93 кг
bearing 1
6320 C3 6320 C3
Винты
Болты крышки M8x25
Фиксирующие болты (G) M20
рекомендованное усилие для болтов
крышек 17 m.ntnsnr.units.newton_metre_abbr
рекомендованное усилие для
фиксирующих болтов 290 m.ntnsnr.units.newton_metre_abbr
620135, Свердловская обл., г. Екатеринбург, пр. Космонавтов 98А, оф. 208
Тел: +7(343)318 21 63 | E-mail: info@tm2010.ru Web: www.tm2010.ru